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Kлуч за Shimano пластични вијци

Profiles

Product features

Се употребува за Shimano Hollowtech II рачки!●
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* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција


